АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСКЛЕНИЯ РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.12. 2015 г. № 120
с. Лизиновка
О закреплении гидротехнических сооружений с неустановленной формой собственности за администрацией Лизиновского сельского поселения до момента приобретения права собственности
         В целях совершенствования работы гидротехнических сооружений (плотин) как бесхозяйных недвижимых вещей, а также выполнения п.5 протокола поручений Правительства Воронежской области, определенных на заседании межведомственной комиссии, координирующей деятельность в сфере обеспечения безопасности гидротехнических сооружений, расположенных на территории Воронежской области до 28 августа 2015г. администрация Лизиновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Закрепить гидротехническое сооружение с неустановленной формой собственности пруд «Рыбный» за администрацией Лизиновского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области до момента приобретения права собственности.
2.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Лизиновского  сельского поселения.
 Глава Лизиновского сельского поселения                         А.С. Резников